DELTICOM AG

DELTICOM AG
ISIN: DE0005146807

Ubersicht

19.04.2024 17:36:25
Kurs

2,58 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 514680
5J
10.00
11,21% (0,26)
B.75 % w
DE0005146807 750
DEX h
Xetra 6 ot
EUR ’
Handel
Aktie 200 l
38 EUR \
3.75
DAX
KURSINDEX
2.50
Aot o/l
1.25
) 2020 2021 2022 2024
2,38 EUR
2,68 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
2,38 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
2,32 EUR Quelle: FactSet
2,57691 EUR
52.003  Aktuellstes Research
134.007,12
o Branchen | Markte
0 Datum Uberschrift Download
03.04.2024 2 Global Equity Ratings &
03.04.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &,
13.03.2024 2l Global Equity Ratings &,
T 13.03.2024 ER  Aktienempfehlungen Global &,
T 22.02.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0005146807&ID_NOTATION=15910900
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0005146807&ID_NOTATION=15910900
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ca80427a0bb755144d1b4e017082766929d8b8ef71ce80e078ba7898a902f49f&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=95704d5f2887e86e6&time=1713714244&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9b9a18fe6c11fa1afd2a0334d50396363874732a6f9d4cf6948d9ede3282f566&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=1371eb80e198713de&time=1713714244&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8573a8069c7992ffb933015e9d324359bf6f4973ee4ca6ad05ee5cd7fff7c778&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=0f942e675944aadcb&time=1713714244&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377383
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8d154086f65863e8c87ca7f4b2d16e8ac064452a91e86ffab60a0157347dd95f&idfile=60023&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60023%2F2024-03-13%2FEmpfehlungsliste&stath=1a40e6935a6283a77&time=1713714244&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=374046
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=18a0cde388c3e46062e48acef1407b6f305d08ab1fdef1be84a21b291fb8943b&idfile=59900&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59900%2F2024-02-22%2FEmpfehlungsliste&stath=887241d73295e3598&time=1713714244&tool=RSC

DELTICOM AG

Details

19.04.2024 17:36:25

Kurs
2,58 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +25,85%
Perf (abs.) +0,53
Beta 0,91
Volatilitdit 55,07

ERSTE

Group

+50,88%
+0,87

49,72

11,21% (0,26)

DE0005146807
DEX

Xetra

EUR

Handel

Aktie

38 EUR

DAX
KURSINDEX

2,38 EUR
2,68 EUR
2,38 EUR
2,32 EUR
2,567691 EUR
52.003
134.007,12
40

0

3J
-66,94%
-5,22
0,30
54,86

10.00

8.75

7.50

6.25

5.00

3.75

2.50

1.25

5J

Bty W

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur DELTICOM AG

Borse [£]

Xetra

Tradegate

Stuttgart

Minchen

London Stock Exchange
Hannover

Hamburg

Frankfurt

Datum

19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
05.11.2021
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024

Zeit

17:36
22:26
20:15
08:00
11:51
08:16
08:16
20:25

Kurs

2,58 EUR
2,84 EUR
2,52 EUR
2,14 EUR
8,00 EUR
2,14 EUR
2,14 EUR
2,66 EUR

2,29 EUR (15.738
2,27 EUR (8.716
2,24 EUR (6.178
2,12 EUR (5.295
2,68 EUR (19.04.2024
1,92 EUR (18.01.2024
2,68 EUR (19.04.2024
1,58 EUR (21.04.2023

_ T = = = DD

Gehandeltes Volumen Trades

0,13
0,11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,02
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=15910900
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15897774
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15988379
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15988378
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19840973
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17115598
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26452579
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15988381

DELTICOM AG

Dusseldorf 19.04.2024 19:31 2,50 EUR 0,00
Berlin 19.04.2024 08:04 2,14 EUR 0,00 2
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15988377
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15988380

DELTICOM AG

Firmenprofil
Firmenlogo

DELTICOM ¥

Akriangeaasaillachafe

Kontaktdetails
DELTICOM AG

Brihlstrasse 11 - 30169 Hannover
Telefon+49-511-87989280
Fax: +

E-mail: info@delti.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Andreas Prifer Vorstandsmitglied
Nathalie Kronenberg  Vorstandsmitglied
Philip von Grolman Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Karl-Otto Lang

Michael Thone-
Floge

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@delti.com
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